CMAS - CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL DE CATIGUÁ-SP

CONFORME LEI Nº021/2019 DE 21 DE JULHO DE 2019

Ata de Reunião Ordinária - CMAS n2 13/ 2022

Aos 6 (seis) dias do mês de outubro de 2022 (dois mil e vinte e dois), realizou-se reunião ordinária deste
Conselho de forma presencial. A reunião deu-se às 10 (dez) horas, e eu, Mayara Bossolani Fatorelli
Rerato, na cond ição de presidente do CMAS, procedi a aberturada da reunião, cumprimentando os
present es, apresentando a pauta única da reu nião, com o objetivo de proceder a eleição de substituição
da president e do Conselho Municipal de Assistencia Social, mediante carta de renúncia. Foi apresentado
substi t uto ao cargo de conselheiro trabalhador do SUAS, Leônidas Camargo Silva Jun ior CPF
452.228.838-76, indicado para representar o poder público.
Após as explicações pela Presidente Mayara, os Conselheiros na condição de representantes do Poder
Púbico e Sociedade Civil, de forma c sensual, manifest aram-se com parecer favorável a substituição,
tendo unanimidade de aprovação. N da mais havendo a t ratar, a reunião foi encerrada, as 11:00 (onze)
horas, após a leitura da ata, a ma foi assinada pela Presidente e os demais membros assinaram
posteriormente.

Leônidas Camargo Silva Junior.. ... .. .. .. . .... ~ .. ... .... .. _ .. ..... .. . ~ ..... 1) ........... ~ ...... \ .... .... r-.. ... 11 ... . .................... ..

e · t' · A ·d D z AI · vV \ ' · \ [\i 'I O.~ . ns 1am pareci a ezem ro . m g o. .. .. ~ .... .... . ;. Lt::)JJ ................ ~ .. . i ...... ... .. ...... ..

R f I T · · V I c/4:: " p"z_. + · dcQ.- - 0 a ae a e1xe1ra aro 0 .... ........... . .... :./. zJ·: .... .. .. ... ..... ........ .......... ... ........... ....... .. .... ..................... .
Maria Jerônymo de Souza ~--A-:p.-:'40:t .~ ........ .. ·: . . .. ......... .... .... .. .... .. .. .. ... ... .. ............ .. .
Natália Marquesini Venteu Raimundo ..... .. .

1

~ • · ..

1